かづの厚生病院 令和２年４月以降の外来診療体制の変更について（お知らせ）

岩手医科大学の協力により、耳鼻咽喉科、呼吸器内科、糖尿病外来、皮膚科において、

診察日が週 1日増えますので、お知らせいたします。（●の部分）

また、産婦人科外来につきましては、都合により、毎週金曜日のみ診察開始時間が、

９時から１０時へ変更になりますので、ご協力いただきますよう、お願いいたします。

耳鼻咽喉科（受付８）

受付時間 月 火 水 木 金

午前 11時まで ● ● × × ●

呼吸器内科（受付１２）

受付時間 月 火 水 木 金

午前 11時まで ● × ● × ●

   ※水曜日は４月第２週目から

消化器内科（糖尿病外来）（受付１３）

受付時間 月 火 水 木 金

午前 11時まで ● × × ● ×

皮膚科  （受付１５）

受付時間 月 火 水 木 金

午前 11時まで ● × ● ● ×

   ※原則、予約制にて診療を行ないます。

受診を希望される際には、事前に皮膚科外来へお問合せ下さい。

※水曜日は、予約患者様のみの診察となります。（11：30診察終了）

産婦人科 （受付１０）

受付時間 月 火 水 木 金

午前 11時まで 大館 × 秋田大 大館 岩手大

   ※金曜日、岩手大の診察開始時間は９：００から 10：00に変更